
 

   
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО 

КРАЯ 
 

Постановление 
«О внесении изменений в утвержденный Перечень предприятий, учреждений, иного 

имущества, передаваемых из муниципальной собственности Осиновского сельского 

поселения в муниципальную собственность Михайловского муниципального района 
Принятого Муниципальным комитетом  Осиновского сельского  поселения от 

27.10.2014г. N 39 

21.03.2016г.                             с.Осиновка   № 35-пг                                              

 

 Руководствуясь федеральным законом № 136-ФЗ от 27.05.2014 «О внесении изменений в 

статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъекта Российской 

Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 03.07.2014 № 447-

КЗ  

Постановляю: 
 

1. Внести изменения в   раздел Ш Перечня предприятий, учреждений, иного имущества, 

передаваемых из муниципальной собственности Осиновского сельского поселения в 

муниципальную собственность Михайловского муниципального района, принятого  

Муниципальным комитетом Осиновского сельского поселения  от 27.10.2014г. N 39 в связи с 

изменением площадей жилых домов  согласно данных кадастровой палаты: 

№п/п Обьект Адрес обьекта Площадь,кв.м 

до уточнения в 

кадастровой 

палате 

Площадь,кв.м, 

уточненная 

кадастровой 

палатой 

1 Квартиры 

№№4,15 

С.Осиновка,ул.Рабочая 2а 133,3 147,7 

3 Жилой дом С.Осиновка,ул.Ленинская 

112 

38,0 31,7 

5 Часть жилого 

дома, кв.№2 

С.Даниловка,ул.Ленинская 

48 

36 35,6 

6 Жилой 

дом,кв.№2 

С.Даниловка,ул.Осиновская 

12 

68,05 65,6 

10 Жилой 

дом,кв.№2 

С.Даниловка,ул.Ленинская 

21 

36,0 40,5 

11 Жилой дом С.Даниловка,ул.Ленинская 

46 

35,0 34,6 

13 Жилой дом С.Даниловка,ул.Ленинская 1 35,0 46,8 

20 Жилой 

дом,кв.№2 

С.Даниловка,ул.Ленинская94 36,0 38,5 

22 Жилой 

дом,кв.№2 

С.Даниловка,ул. Школьная 6 42 45,1 

23 Жилой дом С.Даниловка,ул. Школьная 8 42 
 

70,3 70,0 



  

27 Жилой 

дом,кв.№2 

С.Даниловка,ул. Школьная 

40 

 

42 37,7 

28 Жилой дом 

 

 

С.Даниловка,ул. Школьная 

41 

 

69,6 80,0 

30 Жилой 

дом,кв.№2 

С.Даниловка,ул. Школьная 

48 

 

63,5 34,6 

31 Жилой 

дом,кв.№1 

С.Даниловка,ул. Школьная 

55 

 

42 32,9 

40 Жилой дом 
 

 

С.Даниловка,ул. 

Гарнизонная 12 

 

30 28,8 

     

 

 

 

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте Администрации Осиновского сельского поселения Михайловского 

муниципального района  

 

 

 

 

 

 

Глава  

Осиновского сельского поселения                                                            Л.А.Жихарев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

   
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 
      «О внесении изменений в утвержденный Перечень предприятий, учреждений, иного 

имущества, передаваемых из муниципальной собственности Осиновского сельского 

поселения в муниципальную собственность Михайловского муниципального района 
Принятого Муниципальным комитетом  Осиновского сельского  поселения от 

27.10.2014г. N 39 

24.03.2016г.                             с.Осиновка   №                                              

 

 Руководствуясь федеральным законом № 136-ФЗ от 27.05.2014 «О внесении изменений в 

статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных 

(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъекта Российской 

Федерации» и Федеральный закон «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», законом Приморского края от 03.07.2014 № 447-

КЗ  

Муниципальный комитет Осиновского сельского поселения  

РЕШИЛ:  

 

1. Внести изменения в   раздел Ш Перечня предприятий, учреждений, иного имущества, 

передаваемых из муниципальной собственности Осиновского сельского поселения в 

муниципальную собственность Михайловского муниципального района, принятого  

Муниципальным комитетом Осиновского сельского поселения  От 27.10.2014г. N 39 в связи 

с изменением площадей жилых домов  согласно данных кадастровой палаты: 

№п/п Обьект Адрес обьекта Площадь,кв.м 

до уточнения в 

кадастровой 

палате 

Площадь,кв.м, 

уточненная 

кадастровой 

палатой 

1 Квартиры 

№№4,15 

С.Осиновка,ул.Рабочая 2а 133,3 147,7 

3 Жилой дом С.Осиновка,ул.Ленинская 

112 

38,0 31,7 

5 Часть жилого 

дома, кв.№2 

С.Даниловка,ул.Ленинская 

48 

36 35,6 

6 Жилой 

дом,кв.№2 

С.Даниловка,ул.Осиновская 

12 

68,05 65,6 

10 Жилой 

дом,кв.№2 

С.Даниловка,ул.Ленинская 

21 

36,0 40,5 

11 Жилой дом С.Даниловка,ул.Ленинская 

46 

35,0 34,6 

13 Жилой дом С.Даниловка,ул.Ленинская 1 35,0 46,8 

20 Жилой 

дом,кв.№2 

С.Даниловка,ул.Ленинская94 36,0 38,5 

22 Жилой 

дом,кв.№2 

С.Даниловка,ул. Школьная 6 42 45,1 



  

23 Жилой дом С.Даниловка,ул. Школьная 8 42 
 

70,3 70,0 

27 Жилой 

дом,кв.№2 

С.Даниловка,ул. Школьная 

40 

 

42 37,7 

28 Жилой дом 

 

 

С.Даниловка,ул. Школьная 

41 

 

69,6 80,0 

30 Жилой 

дом,кв.№2 

С.Даниловка,ул. Школьная 

48 

 

63,5 34,6 

31 Жилой 

дом,кв.№1 

С.Даниловка,ул. Школьная 

55 

 

42 32,9 

40 Жилой дом 
 

 

С.Даниловка,ул. 

Гарнизонная 12 

 

30 28,8 

     

 

 

 

3. Данное решение направить главе Осиновского сельского поселения  для 

согласования                                               

 
 

 

 

 

 

 

                                                   

 

 

 

Председатель муниципального комитета  

Осиновского сельского поселения                            Л.Н. Самусь 
  

 

 
 

 


